郁南县发展和改革局

关于向社会公开征求《郁南县关于落实减免服务业

小微企业和个体工商户房屋租金的实施细则》

（征求意见稿）意见建议的公告

为深入贯彻党中央、国务院和省委、省政府关于统筹做

好疫情防控和经济社发展的决策部署，落实省发展改革委、

住房城乡建设厅等八个部门联合印发《关于积极应对新冠肺

炎疫情进一步帮扶服务业小微企业和个体工商户缓解房屋

租金压力的实施方案》（粤发改投资〔2020〕245 号），有效

缓解服务业小微企业和个体工商户房屋租金压力，根据我县

实际，我局草拟了《郁南县关于落实减免服务业小微企业和

个体工商户房屋租金的实施细则》（征求意见稿）（下称《细

则》）。现将《细则》向社会公开征求意见，时间从 2020 年

10 月 22 日至 2020 年 10 月 28 日止，任何单位或个人对《细

则》有异议，请在公示期内（以邮戳为准）以书面形式向我

局提出意见或建议，单位意见或建议要加盖公章，个人意见

或建议要署真实姓名和联系电话。

Z

信件请寄：郁南县发展和改革局

联系地址：郁南县江滨中路 16 号

联系电话：7593149

邮编号码：527199

附件：郁南县关于落实减免服务业小微企业和个体工商

户房屋租金的实施细则（征求意见稿）

郁南县发展和改革局

2020 年 10 月 22 日